Метршток МШС 0 дан 3300 mm гача 1 38 089,38 38 089,38 5 713,41 43 802,79

5 104.Джиззахский 
филиал

Улчаш воситаларини киёслаш / 09- 
Ареометры 1 100 347,26 100 347,26 15 052,09 115 399,35

6 Кушимча сайёр хизмаг курсатиш / Дополнительный выездной сервис 271 864,00 40 779,60 312 643,60

Жами: 1 787 241,22 268 086,18 2 055 327,40

Жами шартнома суммаси: икки миллион эллик беш минг уч юз йигирма етти сум 40 тийин, шу жумладан КДС -
икки юз олтмиш саккиз минг саксон олти сум 18 тийин.

2. Х.ИСОБ-КИТОБ ТАРТИБИ
2-1 Тулов “Буюртмачи” нинг х,ар бир талабноомаси (буюртмаси) асосида “Бажарувчи” томонидан такдим этилган 

тулов учун хисоб буйича “Буюртмачи” томонидан амалга оширилади.